ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ СТАНИЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ

П Р И К А З

01.09.2023 г.         №  147 - ОД

О назначении лица,

 ответственного за организацию питания учащихся школы

В целях создания условий для укрепления здоровья детей,

руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации»,  в соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-

20 Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения СанПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания учащихся в 2023-2024

учебном году  заместителя  директора по воспитательной работе – Шумаеву

Т.В.

Директор     ______________   Г.Н.Скубий

С приказом  ознакомлены:

«___»_____2023 г.______ Шумаева Т.В.

		2023-09-01T06:43:57+0300
	Утверждено
	Скубий Галина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью